
第１日目 第２日目 第３日目
8月1日（木） 8月2日（金） 8月3日（土）

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00 休憩

15:00

１５：２０ 大会議室集合・組替え

休憩
16:00

17:00  解散
17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

サマーチャレンジ2019 タイムテーブル

７：００～８：３０

朝食

７：００～８：３０

朝食

８：３０～９：００

 休憩
８：３０～９：００

 休憩

９：００～１２：４５

 チャレンジ４

９：００～１０：３０

 チャレンジ７

１０：３０～１１：３０

休憩・面談準備１1：００～１１：１５ 国立女性教育会館へ
現地集合。受付・組発表

１１：１５～１１：４５
開校式･オリエンテーション

１１：３０～１２：３０

                昼食・休憩１１：４５～１３：３０

昼食・休憩 １２：３０～１４：００

個人面談
１２：４５～１３：５０

 昼食（45分間）・休憩
（食堂は13:30まで）

１３：３０～１５：００

チャレンジ１
１３：５０～１５：２０

エクスカーション・休憩 １４：１５～１５：４５

個人面談
休憩

１５：３０～１７：００

 チャレンジ２

１５：３０～１７：００

 チャレンジ５ １６：００～１６：３０
 修了式

１７：００～１９：００

 夕食･リフレッシュ
（※夕食は18:00～）

１７：００～１９：００

 夕食･リフレッシュ
（※夕食は18:00～）

１９：００～２０：３０

チャレンジ３

１９：００～２０：３０

チャレンジ６


